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1. MEDŽIAGOS IDENTIFIKAVIMAS / PANAUDOJIMAS / ĮMONĖS IDENTIFIKAVIMAS 

Produkto pavadinimas: Cameo Mirage Gel 

Produkto kodas: G120   

Panaudojimas: UV gelis. Skirtas tik profesionaliam naudojimui. 

Įmonės informacija: UAB ProDeka 

Ulonų g. 3 – 115, Vilnius Lietuva 

Tel: +370 678 74240 

El. paštas: info@senses.lt 
 

2. GALIMI PAVOJAI 

Pagrindiniai pavojai: Gali dirginti akis, kvėpavimo takus ir odą. Gali sukelti alerginę reakciją 
susilietus su oda. 

Profesinio poveikio normos: Ši medžiaga neturi profesinio poveikio darbo vietoje normos.  

PBT: Ši medžiaga nėra identifikuota kaip PBT medžiaga. 

1999/45/EC: Šis preparatas atitinka klasifikavimo kriterijus kaip pavojingas pagal 
Direktyvą 1999/45 / EC. 

 
 

3. SUDĖTIS (INCI) / INFORMACIJA APIE SUDEDAMĄSIAS DALIS 

Ingredientai INCI CAS EINECS CI % 
Aliphatic Urethane Acrylate n/a - - n/a 25-55 
Isopropylidenediphenyl Bisoxyhydroxypropyl 
Methacrylate n/a 1565-94-2 - n/a 25-55 

HEMA n/a 868-77-9 212-782-2 n/a 5-25 

Triethylene Glycol Dimethacrylate n/a 109-16-0 203-652-6 n/a 5-25 

Di-hema Trimethylhexyl Dicarbamate n/a 72869-86-4 276-957-5 n/a 1-5 

Urethane Acrylate n/a - - n/a 1-5 

Peg200-Diacrylate n/a 26570-48-9 - n/a 1-5 

2-(methacryloyloxy)ethylsuccinat n/a 20882-04-6 244-096-4 n/a 1-5 

MBF n/a 15206-55-0 - n/a 0.1-1 
BHT n/a 128-37-0 204-881-4 n/a 0.1-1 
Ethoxylated Trimethylolpropane Triacrylate n/a 28961-43-5 500-066-5 n/a 0.1-1 
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4. PIRMOSIOS PAGALBOS PRIEMONĖS 

Patekus ant odos: Nedelsiant nusivilkite visus užterštus drabužius ir avalynę, nebent sulipo su 
oda. Odą nedelsiant gerai nuplaukite su muilu ir vandeniu. 

Patekus į akis: Skalaukite akis tekančiu vandeniu 15 min. Važiuokite į ligoninę, kad 
ištirtų specialistas.  

Prarijus: Išskalaukite burną vandeniu. Nesukelkite vėmimo. Jei sąmonė neprarasta, 
duokite išgerti pusę litro vandens. Pasikonsultuokite su gydytoju. 

Įkvėpus: Išveskite nukentėjusįjį į lauką, toliau nuo šaltinio, tuo metu užtikrinant jo 
saugumą. Pasikonsultuokite su gydytoju. 

 

5. PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS 

Gesinimo priemonės: Turi būti naudojamos tinkamos gesinimo priemones supančiai ugniai. 
Naudokite vandens srove tam, kad atvėsintumėte šaltinį. 

Poveikio pavojai: Degant skleidžia nuodingus dūmus.  

Apsauga gaisrininkams: Dėvėti kvėpavimo aparatą. Dėvėti apsauginius drabužius, kad būtų išvengtas 
sąlytis su oda ir akimis. 

 

6. AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS 

Asmeninės apsaugos priemonės: Pažymėkite indelį individualiais ženklais, kad užkirstumėte kelią juo 
naudotis neįgaliotiems asmenims. Nebandykite imtis jokių veiksmų 
esant be apsauginių drabužių - žr SDL 8 skyrių. 

Aplinkos teršimo prevencijos 
priemonės: 

Draudžiama išmesti į kanalizaciją, upes ar kitus vandens telkinius. 

Likvidavimo procedūra: Išmeskite tik į uždaromą, atitinkamai paženklintą šiukšlių konteinerį. 
 

7. NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS 

Naudojimo reikalavimai: Užtikrinkite pakankamą ventiliaciją patalpoje. 

Laikymo sąlygos: Laikyti vėsioje, gerai vėdinamoje vietoje. Indelį laikyti sandariai uždarytą. 
Laikyti atokiau nuo tiesioginių saulės spindulių.  

Tinkamas pakavimas: Privalo būti laikomas tik originalioje pakuotėje. 
 

8. POVEIKIO PREVENCIJA/ASMENS APSAUGA 

Techninės priemonės: Užtikrinkite pakankamą ventiliaciją patalpoje. 

Kvėpavimo takų apsauga: Avarijos atveju turi būti prieinamas autonominis kvėpavimo aparatas. 

Rankų apsauga: PVC pirštines. Prasiveržimo laikas per pirštinių medžiagą > 2 val. 

Akių apsauga: Sandarūs apsauginiai akiniai. Užtikrinti akių vonia avarijos atveju. 

Odos apsauga: Apsauginiai drabužiai. 

 
 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
Cameo Mirage G120 

     
 

3 

9. FIZINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS 

Būsena: Gelis 

Kvapas: Charakteringas kvapas 

Garavimo greitis: Nežymus 

Oksidacija: Ne oksiduojantis (EK kriterijus) 

Tirpumas vandenyje: Netirpus 

Taip pat tirpsta: Daugumoje organinių tirpiklių 

Klampumas: Labai klampus 

Santykinis tankis: > 1,0 
 

10. STABILUMAS IR REAKTINGUMAS 

Stabilumas: Gali polimerizuotis veikiant šviesai. Stabilus normaliomis sąlygomis. 

Vengtinos sąlygos: Karštis. Tiesioginiai saulės spinduliai.  

Vengtinos medžiagos: Stiprios oksiduojančios medžiagos. Stiprios rūgštys. 

Pavojingos išskiriamos 
medžiagos: 

Degant išskiria nuodingus dūmus. 
 

11. TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA IR SIMPTOMAI 

Ūmus poveikis: Dirgina akis. 

Patekus ant odos: Gali pasireikšti sudirginimas ir paraudimas sąlyčio vietoje. 

Patekus į akis: Gali pasireikšti skausmas ir paraudimas. Akys gali gausiai ašarotis. Regėjimas 
gali tapti neryškus. 

Prarijus: Gali pasireikti burnos bei gerklės skausmas ir paraudimas. Gali pykinti 
bei gali pasireikšti pilvo skausmas. 

Įkvėpus: Gali pasireikšti dusulys su deginimo pojūčiu gerklėje. 
 

12. EKOLOGINĖ INFORMACIJA 

Patvarumas ir skaidomumas: Biologiškai tik dalimis. 

Bioakumuliacijos potencialas: Nėra bioakumuliacijos potencialo.  

Kitas nepageidaujamas poveikis: Nežymus ekosistemoms. 

PBT identifikacija: Ši medžiaga nėra identifikuojama kaip PBT medžiaga. 
 

13. ATLIEKŲ TVARKYMAS 

Utilizavimo procesas: Perkelti į tinkamą indą ir pasirūpinti specializuota utilizavimo įmonę. 

Pakuotės utilizavimas: Šalinti kaip įprastas pramonines atliekas.  

NB: Vartotojo atsakomybė atkreipiama į egzistuojančius regioninius arba 
nacionalinius teisės aktus dėl utilizavimo. 
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14. INFORMACIJA APIE GABENIMĄ 

ADR / RID: JT numeris: Nėra 

IMDG / IMO: JT numeris: Nėra  

IATA / ICAO: JT numeris: Nėra 
 

15. INFORMACIJA APIE REGLAMENTAVIMĄ 

Pavojingumo simboliai: Xi: Dirginantis. 

 
Rizikos frazės: R22: Kenksmingas prarijus; R36/37/38: Dirgina akis, kvėpavimo takus 

ir odą; R43: Gali sukelti alergiją susilietus su oda. 

Saugos frazės: S18: Laikytis saugos reikalavimų atidarius indelį; S24/25: Vengti 
kontakto su oda ir akimis. S26: Patekus į akis, nedelsiant gerai 
praplauti vandeniu ir kreiptis į gydytoją. S36/37: Mūvėti tinkamas 
pirštines ir aprang. S60: Šios medžiagos atliekos ir jos pakuotė turi 
būti šalinamos kaip pavojingos atliekos.  

Pastaba: Priežiūros informacija nurodyta aukščiau nurodo tik pagrindinius nurodymus 
taikomus aprašyto produkto saugos duomenų lape. Vartotojo turi atkreipti 
dėmesį į egzistuojančias papildomas nuostatas, kurios užbaigia šias taisykles. 
Perskaitykite visus taikomus nacionalinius, tarptautinius ir vietinius 
reikalavimus bei įstatymus. 

 

16. KITA INFORMACIJA 

Kita informacija: Šis saugos duomenų lapas yra paruoštas pagal Reglamentą 
(EB) Nr. 1907/2006 

* Nurodo tekstą SDL, kuris pakito po paskutinio atnaujinimo. 

Rizikos frazės, naudojamos trečiame 
skyriuje: 

R36/37/38: Dirgina akis, kvėpavimo takus ir odą. R43: Gali 
sukelti alergiją susilietus su oda. S24: Vengti kontakto su 
oda. S26: Patekus į akis, nedelsiant gerai praplauti vandeniu 
ir kreiptis į gydytoją. S37: Mūvėti tinkamas pirštines. S60: 
Šios medžiagos atliekos ir jos pakuotė turi būti šalinamos 
kaip pavojingos atliekos. 

Teisinis atsisakymas: Aukščiau nurodyta informacija yra teisinga, tačiau nepretenduoja būti 
viską apimanti ir turi būti naudojama tik kaip orientyras. Gamintojas ir 
distributorius negali būti laikoma atsakingu už bet kokią žalą, 
atsiradusią dėl neatsargaus naudojimo arba sąlyčio su šiuo produktu. 

 

 


